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26908 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 01/08/2023 14:25 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.629,13 Azul

26808 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 01/08/2023 13:40 Serviço Curitiba São Paulo - CongonhasAérea 242,39 Gol KOA VIAGENS

26793 88197603 CLAUDIO STABILE 01/08/2023 13:40 Reunião Curirtiba São Paulo Aérea 470,12 Gol

26806 915807 SERGIO WIPPEL 01/08/2023 13:40 Serviço Curitiba São Paulo - CongonhasAérea 242,39 Gol KOA VIAGENS

26827 6912761887 EDIS MILARE 01/08/2023 20:20 Reunião São Paulo Brasilia Aérea 2.798,83 Latam KOA VIAGENS

26909 88197603 CLAUDIO STABILE 01/08/2023 14:25 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.629,13 Azul

26841 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 01/08/2023 18:20 Reunião Curitiba Brasília Aérea 3.041,20 Gol KOA VIAGENS

26828 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 01/08/2023 20:20 Reunião São Paulo Brasilia Aérea 2.798,83 Latam KOA VIAGENS

26829 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 01/08/2023 18:20 Reunião Curitiba Brasília Aérea 3.041,49 Gol KOA VIAGENS

26830 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 02/08/2023 20:25 Reunião Brasília Curitiba Aérea 1.173,27 Latam KOA VIAGENS

26828 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 02/08/2023 18:05 Reunião Brasília São Paulo Aérea 2.787,27 Latam KOA VIAGENS

26827 6912761887 EDIS MILARE 02/08/2023 18:05 Reunião Brasilia São Paulo Aérea 2.787,27 Latam KOA VIAGENS

26752 1029304 FLAVIO YOSHIDA 02/08/2023 18:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 348,39 Azul KOA VIAGENS

26791 953504 NILTO PEREIRA 02/08/2023 18:35 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 615 Azul KOA VIAGENS

26793 88197603 CLAUDIO STABILE 02/08/2023 10:15 Reunião São Paulo Curitiba Aérea 1.030,86 Latam

26748 1170007 MARCELO RICARDO DIAS 02/08/2023 18:40 Outros Curitiba Maringá Aérea 456,39 Azul KOA VIAGENS

26768 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 02/08/2023 14:20 TreinamentoCURITIBA LONDRINA Aérea 323,39 Azul KOA VIAGENS

26753 1335405 EDUARDO LUIZ ARROSI 02/08/2023 18:35 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 413,39 Azul KOA VIAGENS

26841 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 02/08/2023 20:25 Reunião Brasília Curitiba Aérea 1.173,27 Latam KOA VIAGENS

26770 668508 RITA IVONE CAMANA 02/08/2023 18:35 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 412 Azul KOA VIAGENS

26759 1853007 AURIO MANOEL BONILHA JUNIOR 02/08/2023 18:35 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 413,39 Azul KOA VIAGENS

26761 1069802 FABIO DE SOUZA BENEDITO 02/08/2023 14:20 Reunião CURITIBA LONDRINA Aérea 348,39 Azul KOA VIAGENS

26771 1046608 RODOLPHO TANAKA SAVELLI 02/08/2023 18:35 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 412 Azul KOA VIAGENS

26772 1375806 RAFAEL LEITE GONCALVES 02/08/2023 18:30 Reunião CURITIBA LONDRINA Aérea 323,39 Azul KOA VIAGENS

26601 1345702 SERGIO AUGUSTO PORTELA 02/08/2023 14:35 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 435,39 Azul KOA VIAGENS

26602 1732102 VITOR ALECIO SEVILHA GORZONI 02/08/2023 14:35 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 435,39 Azul KOA VIAGENS

26604 1062506 HETERLEY UBALDO DE SOUSA 02/08/2023 14:35 Reunião Curitiba Maringá Aérea 435,39 Azul KOA VIAGENS

26606 1448609 EZEQUIEL DE SOUZA RIBEIRO 02/08/2023 14:35 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 435,39 Azul KOA VIAGENS

26696 1396102 MARCOS MORETTO 02/08/2023 14:35 Reunião Curitiba Maringá Aérea 504,39 Azul KOA VIAGENS

26808 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 02/08/2023 06:10 Serviço São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 239,83 Latam KOA VIAGENS

26812 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 02/08/2023 13:00 Serviço Curitiba-PR Foz do Iguaçu-PRAérea 1.090,00 Azul KOA VIAGENS

26806 915807 SERGIO WIPPEL 02/08/2023 06:10 Serviço São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 239,83 Latam KOA VIAGENS

26813 1673106 ALINY LUCIA BORGES BORBA 02/08/2023 13:00 Serviço Curitiba-PR Foz do Iguaçu-PRAérea 1.090,00 Azul KOA VIAGENS

26813 1673106 ALINY LUCIA BORGES BORBA 03/08/2023 22:05 Serviço Foz do Iguaçu-PRCuritiba-PR Aérea 1.090,00 Azul KOA VIAGENS

26807 728306 JAIR EXPEDITO BOZI 03/08/2023 14:30 TreinamentoCuritiba Pato Branco Aérea 513,39 Azul KOA VIAGENS



26812 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 03/08/2023 22:05 Serviço Foz do Iguaçu-PRCuritiba-PR Aérea 1.090,00 Azul KOA VIAGENS

26811 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 03/08/2023 09:55 Serviço Curitiba-PR Cascavel-PR Aérea 930 Azul KOA VIAGENS

26811 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 03/08/2023 20:45 Serviço Cascavel-PR Curitiba-PR Aérea 920 Azul KOA VIAGENS

26809 88197603 CLAUDIO STABILE 03/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 748,5 Azul

26809 88197603 CLAUDIO STABILE 03/08/2023 20:45 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 749,2 Azul

26803 1075705 LINDOMAR JOSE VOTTERI 03/08/2023 14:30 Reunião CURITIBA PATO BRANCO Aérea 481,39 Azul KOA VIAGENS

26822 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 03/08/2023 10:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 560 Azul KOA VIAGENS

26824 88198308 RAUL CLEI COCCARO SIQUEIRA 03/08/2023 10:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 560 Azul KOA VIAGENS

26824 88198308 RAUL CLEI COCCARO SIQUEIRA 04/08/2023 16:35 Reunião Maringá Curitiba Aérea 729 Azul KOA VIAGENS

26822 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 04/08/2023 16:35 Reunião Maringá Curitiba Aérea 729 Azul KOA VIAGENS

26863 88197603 CLAUDIO STABILE 04/08/2023 11:05 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 1.084,99 Azul

26804 1426907 LILIAN MARIA PAGAMUNICI DE OLIVEIRA 06/08/2023 20:50 Serviço MARINGÁ CURITIBA Aérea 588 Azul KOA VIAGENS

26777 1064207 FABIO NEIMAR ENGEL 07/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26837 1832301 BEATRIZ CASSIE DELFINO DE LIMA 07/08/2023 17:40 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 635,39 Gol KOA VIAGENS

26840 1163205 THIAGO SEMICEK 07/08/2023 17:40 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 631 Gol KOA VIAGENS

26834 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 07/08/2023 17:25 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 955,39 Latam KOA VIAGENS

26836 1702106 PATRICK OLIVEIRA MELO 07/08/2023 17:40 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 635,39 Gol KOA VIAGENS

26838 1587803 WLADER CELSO BOGARIN 07/08/2023 17:40 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 635,39 Gol KOA VIAGENS

26776 468509 LUIZ ANTONIO LOPES 07/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26778 1725106 ANA PAULA PARODI 07/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26805 1016806 ALDENEI BOHN 07/08/2023 16:30 TreinamentoPATO BRANCOCURITIBA Aérea 436,9 Azul KOA VIAGENS

26785 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 07/08/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do iguaçu Aérea 470 Azul KOA VIAGENS

26839 1725700 MARCIO JOSE DA SILVA 07/08/2023 17:40 TreinamentoCuritiba São Paulo Aérea 635,39 Gol KOA VIAGENS

26784 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 07/08/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 470 Azul KOA VIAGENS

26781 1184601 RITA DE CASSIA DE SOUZA ZARA 08/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 558,34 Azul KOA VIAGENS

26780 1383701 LUCIANA MEIRELES HACKBART 08/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 558,34 Azul KOA VIAGENS

26773 1196103 VIVIANE DOBRUSKI MACHADO 08/08/2023 05:55 TreinamentoCuritiba Maceio Aérea 640,49 Latam KOA VIAGENS

26874 1027506 ANGELA MARIA PAGOT DUDCZAK 08/08/2023 17:20 Reunião Cascavel Campo MourãoRodoviária 77,23 Expresso NordesteKOA VIAGENS

26774 1775901 MORGANA PACHECO 08/08/2023 05:55 TreinamentoCuritiba Maceio Aérea 640,49 Latam KOA VIAGENS

26779 1103008 DANIELA SOUZA DE CASTRO 08/08/2023 16:35 Reunião MARINGÁ CURITIBA Aérea 517,61 Azul KOA VIAGENS

26749 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 08/08/2023 12:10 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 401,34 Azul KOA VIAGENS

26775 983209 ARNALDO GIOVANI RECH 08/08/2023 11:15 TreinamentoMaringá Maceio Aérea 1.175,00 Azul KOA VIAGENS

26751 1636600 NATALIA SILVEIRA SIQUEIRA 08/08/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 324,88 Azul KOA VIAGENS

26782 1110004 LUCIANA MARIN ALBIERO 08/08/2023 12:10 TreinamentoCascavel Curitiba Aérea 558,34 Azul KOA VIAGENS

26802 1643304 REGINALDO BEZERRA DE MENEZES DA SILVA 08/08/2023 09:40 TreinamentoCuritiba (CWB)Maceio (MCZ) Aérea 1.491,00 Latam KOA VIAGENS

26821 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR 09/08/2023 14:30 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 520 Azul KOA VIAGENS

26864 88197603 CLAUDIO STABILE 09/08/2023 10:25 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.045,60 Gol

26865 88197603 CLAUDIO STABILE 09/08/2023 19:15 Reunião São Paulo CGHCuritiba Aérea 1.043,64 Latam



26832 1181602 JULIANA SEIXAS PILOTTO 09/08/2023 10:25 Outros Curitiba São Paulo Aérea 1.100,00 Gol KOA VIAGENS

26833 1341219 MARCELO DALCUL DEPEXE 09/08/2023 10:25 Outros Curitiba Sao Paulo Aérea 1.100,00 Gol KOA VIAGENS

26833 1341219 MARCELO DALCUL DEPEXE 09/08/2023 19:15 Outros Sao Paulo Curitiba Aérea 1.100,00 Latam KOA VIAGENS

26840 1163205 THIAGO SEMICEK 09/08/2023 16:00 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 183 Gol KOA VIAGENS

26823 1117319

ANA CLAUDIA BRUECKHEIMER CAMARA LEAO 

MEGGETTO 09/08/2023 14:30 Serviço Curitiba Pato Branco Aérea 520 Azul KOA VIAGENS

26882 6912761887 EDIS MILARE 10/08/2023 11:45 Reunião São Paulo (Congonhas)Porto Alegre Aérea 2.411,00 Latam KOA VIAGENS

26837 1832301 BEATRIZ CASSIE DELFINO DE LIMA 10/08/2023 16:00 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 187,83 Gol KOA VIAGENS

26838 1587803 WLADER CELSO BOGARIN 10/08/2023 16:00 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 187,83 Gol KOA VIAGENS

26839 1725700 MARCIO JOSE DA SILVA 10/08/2023 16:00 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 187,83 Gol KOA VIAGENS

26882 6912761887 EDIS MILARE 10/08/2023 19:55 Reunião Porto Alegre São Paulo (Congonhas)Aérea 2.422,73 Latam KOA VIAGENS

26883 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 10/08/2023 11:45 Reunião São Paulo (Congonhas)Porto Alegre Aérea 2.411,00 Latam KOA VIAGENS

26883 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 10/08/2023 19:55 Reunião Porto Alegre São Paulo (Congonhas)Aérea 2.422,73 Latam KOA VIAGENS

26785 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 10/08/2023 22:05 Serviço Foz do Iguaçu Curitba Aérea 300 Azul KOA VIAGENS

26878 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 10/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Porto Alegre Aérea 1.199,39 Azul KOA VIAGENS

26832 1181602 JULIANA SEIXAS PILOTTO 10/08/2023 06:50 Outros Sao Paulo Curitiba Aérea 1.100,00 Latam KOA VIAGENS

26873 88198103 HUDSON ROBERTO JOSE 10/08/2023 15:25 Reunião FOZ DO IGUAÇUCURITIBA Aérea 1.556,00 Azul KOA VIAGENS

26834 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 10/08/2023 15:50 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 239,83 Latam KOA VIAGENS

26836 1702106 PATRICK OLIVEIRA MELO 10/08/2023 16:00 TreinamentoSão Paulo Curitiba Aérea 187,83 Gol KOA VIAGENS

26886 88197603 CLAUDIO STABILE 10/08/2023 19:00 Reunião Curitiba Rio de Janeiro - SDUAérea 1.867,09 Gol

26784 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 10/08/2023 22:05 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 300 Azul KOA VIAGENS

26880 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 11/08/2023 07:55 Reunião Porto Alegre Curitiba Aérea 1.212,73 Azul KOA VIAGENS

26780 1383701 LUCIANA MEIRELES HACKBART 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 568,39 Azul KOA VIAGENS

26781 1184601 RITA DE CASSIA DE SOUZA ZARA 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 568,39 Azul KOA VIAGENS

26782 1110004 LUCIANA MARIN ALBIERO 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 568,39 Azul KOA VIAGENS

26749 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 11/08/2023 18:35 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 411,39 Azul KOA VIAGENS

26778 1725106 ANA PAULA PARODI 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26886 88197603 CLAUDIO STABILE 11/08/2023 15:05 Reunião Riol de Janeiro - SDUCuritiba Aérea 2.090,03 Latam

26779 1103008 DANIELA SOUZA DE CASTRO 11/08/2023 18:40 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 544,39 Azul KOA VIAGENS

26821 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR 11/08/2023 16:30 Reunião Pato Branco Curitiba Aérea 500 Azul KOA VIAGENS

26804 1426907 LILIAN MARIA PAGAMUNICI DE OLIVEIRA 11/08/2023 18:40 Serviço CURITIBA MARINGÁ Aérea 589 Azul KOA VIAGENS

26805 1016806 ALDENEI BOHN 11/08/2023 14:30 TreinamentoCURITIBA PATO BRANCO Aérea 458,39 Azul KOA VIAGENS

26823 1117319

ANA CLAUDIA BRUECKHEIMER CAMARA LEAO 

MEGGETTO 11/08/2023 16:30 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 500 Azul KOA VIAGENS

26751 1636600 NATALIA SILVEIRA SIQUEIRA 11/08/2023 18:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 348,39 Azul KOA VIAGENS

26776 468509 LUIZ ANTONIO LOPES 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26777 1064207 FABIO NEIMAR ENGEL 11/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 472 Azul KOA VIAGENS

26773 1196103 VIVIANE DOBRUSKI MACHADO 12/08/2023 18:00 TreinamentoMaceio Curitiba Aérea 576,19 Azul KOA VIAGENS



26802 1643304 REGINALDO BEZERRA DE MENEZES DA SILVA 12/08/2023 11:10 Treinamentomacio MCZ) Curitiba (CWB) Aérea 1.490,00 Latam KOA VIAGENS

26775 983209 ARNALDO GIOVANI RECH 12/08/2023 17:25 TreinamentoMaceio Maringá Aérea 847 Gol KOA VIAGENS

26774 1775901 MORGANA PACHECO 12/08/2023 18:00 TreinamentoMaceio Curitiba Aérea 576,19 Azul KOA VIAGENS

26720 1793004 JULIO CESAR TEIXEIRA CAMPANHA 14/08/2023 10:25 Serviço Curitiba Maringá Aérea 443 Azul KOA VIAGENS

26820 1599801 LUIS PAULO CARLESSE MARTINS 14/08/2023 14:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 437,9 Azul KOA VIAGENS

26787 1559605 DALTON ISSAO ITO 14/08/2023 20:45 Incentivo à educaçãoCuritiba São Paulo Aérea 173,39 Latam KOA VIAGENS

26788 1719602 MARIANA ESPINDOLA DE SOUZA 14/08/2023 16:50 Incentivo à educaçãoCuritiba São Paulo Aérea 173,39 Latam KOA VIAGENS

26789 1156004 ANA CAROLINA AGUIAR DE FARIA 14/08/2023 16:50 Incentivo à educaçãoCuritiba São Paulo Aérea 173,39 Latam KOA VIAGENS

26719 1817507 CAIO LEANDRO TEIXEIRA 14/08/2023 10:25 Serviço Curitiba Maringá Aérea 443 Azul KOA VIAGENS

26754 1383701 LUCIANA MEIRELES HACKBART 15/08/2023 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 399 Azul KOA VIAGENS

26866 872601 ROBOAO SENEGAGLIA 15/08/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 816,39 Azul KOA VIAGENS

26884 6912761887 EDIS MILARE 16/08/2023 09:15 Outros São Paulo (CGH)Curitiba Aérea 966,83 Latam KOA VIAGENS

26894 1311603 MAURICIO BERGAMINI SCHEER 16/08/2023 09:55 Serviço Curitiba PR Cascavel PR Aérea 1.220,00 Azul KOA VIAGENS

26857 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ 16/08/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 663,34 Azul KOA VIAGENS

26884 6912761887 EDIS MILARE 16/08/2023 20:45 Outros Curitiba São Paulo (CGH)Aérea 989,69 Latam KOA VIAGENS

26885 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 16/08/2023 09:15 Outros São Paulo (CGH)Curitiba Aérea 966,83 Latam KOA VIAGENS

26885 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 16/08/2023 20:45 Outros Curitiba São Paulo (CGH)Aérea 989,69 Latam KOA VIAGENS

26858 1208802 ANGELA DOUBEK 16/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 673,39 Azul KOA VIAGENS

26787 1559605 DALTON ISSAO ITO 17/08/2023 21:00 Incentivo à educaçãoSão Paulo Curitiba Aérea 170,83 Latam KOA VIAGENS

26788 1719602 MARIANA ESPINDOLA DE SOUZA 17/08/2023 21:00 Incentivo à educaçãoSão Paulo Curitiba Aérea 170,83 Latam KOA VIAGENS

26866 872601 ROBOAO SENEGAGLIA 17/08/2023 16:30 Serviço Pato Branco Curitba Aérea 491,9 Azul KOA VIAGENS

26789 1156004 ANA CAROLINA AGUIAR DE FARIA 17/08/2023 21:00 Incentivo à educaçãoSão Paulo Curitiba Aérea 170,83 Latam KOA VIAGENS

26894 1311603 MAURICIO BERGAMINI SCHEER 18/08/2023 12:10 Serviço Cascavel PR Curitiba PR Aérea 970 Azul KOA VIAGENS

26858 1208802 ANGELA DOUBEK 18/08/2023 09:55 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 663,34 Azul KOA VIAGENS

26719 1817507 CAIO LEANDRO TEIXEIRA 18/08/2023 16:35 Serviço Maringá Curitiba Aérea 442 Azul KOA VIAGENS

26754 1383701 LUCIANA MEIRELES HACKBART 18/08/2023 18:35 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 409 Azul KOA VIAGENS

26820 1599801 LUIS PAULO CARLESSE MARTINS 18/08/2023 12:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 416,88 Azul KOA VIAGENS

26720 1793004 JULIO CESAR TEIXEIRA CAMPANHA 18/08/2023 16:35 Serviço Maringá Curitiba Aérea 442 Azul KOA VIAGENS

26857 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ 18/08/2023 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 663,34 Azul KOA VIAGENS

26795 795909 CARLOS PELEK 19/08/2023 12:35 Outros cURITIBA natal Aérea 1.198,39 Azul KOA VIAGENS

26903 1653903 LUCIANE FERREIRA VARJAO 19/08/2023 23:59 TreinamentoLondrina Curitiba Rodoviária 317,68 Viação GarciaKOA VIAGENS

26851 1771906 WAGNER LUIZ KRELING 20/08/2023 11:05 Outros Londrina Natal Aérea 1.770,88 Gol KOA VIAGENS

26856 1125907 NICOLAS LOPARDO 20/08/2023 05:45 TreinamentoCuritiba Natal Aérea 577,99 Latam KOA VIAGENS

26796 1128302 EDENILSON ALBANI 20/08/2023 16:30 Outros Pato Branco Curitiba Aérea 524 Azul KOA VIAGENS

26862 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 20/08/2023 05:15 Outros Curitiba Natal Aérea 1.338,49 Latam KOA VIAGENS

26798 1611704 KELLEN BRAUN TONUS 20/08/2023 16:30 Outros PATO BRANCOCURITIBA Aérea 524 Azul KOA VIAGENS

26814 931306 MARTIM PAES ALECE 20/08/2023 18:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 576,3 Azul KOA VIAGENS

26799 1611704 KELLEN BRAUN TONUS 20/08/2023 20:00 Outros curitiba natal Aérea 812 Latam KOA VIAGENS



26800 794201 ERIVELTO LUIZ SILVEIRA 20/08/2023 05:15 TreinamentoCURITIBA NATAL Aérea 1.415,12 Latam KOA VIAGENS

26797 1128302 EDENILSON ALBANI 20/08/2023 20:00 Outros Curitiba Natal - RN Aérea 1.638,00 Latam KOA VIAGENS

26853 884804 MARCELO ABRAAO PERINI 21/08/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 690 Azul KOA VIAGENS

26854 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO 21/08/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 690 Azul KOA VIAGENS

26703 873209 MAURO LEAO 21/08/2023 14:35 TreinamentoCuritiba Maringá Aérea 1 Azul KOA VIAGENS

26730 1452207 DANIELISON PINTO 21/08/2023 11:00 Outros Cascavel Belo horizonte Aérea 687,34 Azul KOA VIAGENS

26810 88198308 RAUL CLEI COCCARO SIQUEIRA 21/08/2023 11:15 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 580 Latam KOA VIAGENS

26725 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 21/08/2023 14:35 TreinamentoCuritiba Maringá Aérea 480,39 Azul KOA VIAGENS

26893 964808 RICARDO VINICIUS DE OLIVEIRA CRUZ 21/08/2023 23:30 Reunião LONDRINA CASCAVEL Rodoviária 306 VIAÇÃO GARCIAKOA VIAGENS

26907 1377400 LEANDRO TOFOLI SORIANO 22/08/2023 11:05 Outros LONDRINA/PRBELO HORIZONTE/MGAérea 1.024,88 Gol KOA VIAGENS

26728 1572202 JOSE ADOLFO NICCHIO 22/08/2023 15:40 Outros MARINGÁ BELO HORIZONTEAérea 386 Azul KOA VIAGENS

26744 1057308 LUIS RIBEIRO 22/08/2023 15:40 Serviço Maringá Belo Horizonte Aérea 400 Azul KOA VIAGENS

26817 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 22/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 606,39 Azul KOA VIAGENS

26769 1039709 ADELSO PEREIRA 22/08/2023 15:40 Outros MARINGA BELO HORIZONTEAérea 387,47 Azul KOA VIAGENS

26819 1766104 CARLOS ALBERTO TAKASHI ONUKI 22/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 606,39 Azul KOA VIAGENS

26764 715506 MARCIO BENITZ 22/08/2023 11:20 Outros Maringá Belo Horizonte Aérea 362,61 Azul KOA VIAGENS

26734 1396609 GRAZIELLY CARVALHO DA SILVA 22/08/2023 15:40 TreinamentoMaringá Belo Horizonte Aérea 413,61 Azul KOA VIAGENS

26843 1389700 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 22/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 654,39 Azul KOA VIAGENS

26861 1051105 GILMAR JAVORSKI GOMES DA CRUZ 22/08/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 736 Azul KOA VIAGENS

26842 1318519 STIVERSON CHARLES GOUVEA DE OLIVEIRA 22/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 654,39 Azul KOA VIAGENS

26842 1318519 STIVERSON CHARLES GOUVEA DE OLIVEIRA 23/08/2023 20:45 Reunião cascavel curitiba Aérea 602,34 Azul KOA VIAGENS

26848 1751603 THAISA CAROLINA FERREIRA WAISS 22/08/2023 12:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 450,88 Azul KOA VIAGENS

26923 88197603 CLAUDIO STABILE 23/08/2023 18:10 Reunião São Paulo - CGHCuritiba Aérea 794,6 Azul

26843 1389700 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 23/08/2023 20:45 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 602,34 Azul KOA VIAGENS

26848 1751603 THAISA CAROLINA FERREIRA WAISS 23/08/2023 14:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 449,39 Azul KOA VIAGENS

26703 873209 MAURO LEAO 23/08/2023 12:30 TreinamentoMaringá Curitiba Aérea 480 Azul KOA VIAGENS

26725 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 23/08/2023 12:30 TreinamentoMaringá Curitiba Aérea 269,32 Azul KOA VIAGENS

26817 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 23/08/2023 20:45 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 596,34 Azul KOA VIAGENS

26903 1653903 LUCIANE FERREIRA VARJAO 23/08/2023 23:59 TreinamentoCuritiba Londrina Rodoviária 312,36 Viação GarciaKOA VIAGENS

26819 1766104 CARLOS ALBERTO TAKASHI ONUKI 23/08/2023 20:45 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 596,34 Azul KOA VIAGENS

26881 1469002 JOAO ERNESTO FERREIRA NETO 23/08/2023 17:40 Serviço Curitiba São Paulo Aérea 490 Gol KOA VIAGENS

26861 1051105 GILMAR JAVORSKI GOMES DA CRUZ 23/08/2023 20:45 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 692 Azul KOA VIAGENS

26893 964808 RICARDO VINICIUS DE OLIVEIRA CRUZ 23/08/2023 14:20 Reunião CASCAVEL LONDRINA Rodoviária 306 EXPRESSO MARINGÁKOA VIAGENS

26856 1125907 NICOLAS LOPARDO 24/08/2023 15:55 TreinamentoNatal Curitiba Aérea 815,27 Latam KOA VIAGENS

26800 794201 ERIVELTO LUIZ SILVEIRA 24/08/2023 17:40 TreinamentoNATAL CURITIBA Aérea 1.450,00 Latam KOA VIAGENS

26881 1469002 JOAO ERNESTO FERREIRA NETO 24/08/2023 16:35 Serviço São Paulo Curitiba Aérea 490 Gol KOA VIAGENS

26810 88198308 RAUL CLEI COCCARO SIQUEIRA 24/08/2023 20:25 Reunião Brasília Curitiba Aérea 498 Latam KOA VIAGENS

26907 1377400 LEANDRO TOFOLI SORIANO 25/08/2023 15:15 Outros BELO HORIZONTE/MGLONDRINA/PR Aérea 926,3 Gol KOA VIAGENS



26814 931306 MARTIM PAES ALECE 25/08/2023 12:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 531,88 Azul KOA VIAGENS

26734 1396609 GRAZIELLY CARVALHO DA SILVA 25/08/2023 07:05 TreinamentoBelo HorizonteMaringá Aérea 402,3 Azul KOA VIAGENS

26862 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 25/08/2023 15:55 Outros Natal Curitiba Aérea 13.362,27 Latam KOA VIAGENS

26728 1572202 JOSE ADOLFO NICCHIO 25/08/2023 07:05 Outros BELO HORIZONTEMARINGA Aérea 386 Azul KOA VIAGENS

26730 1452207 DANIELISON PINTO 25/08/2023 14:55 Outros Belo HorizonteCascavel Aérea 685,3 Azul KOA VIAGENS

26852 1771906 WAGNER LUIZ KRELING 25/08/2023 12:25 Outros Natal São Paulo Aérea 1.345,27 Latam KOA VIAGENS

26744 1057308 LUIS RIBEIRO 25/08/2023 07:05 Serviço Belo HorizonteMaringá Aérea 400 Azul KOA VIAGENS

26796 1128302 EDENILSON ALBANI 25/08/2023 14:30 Outros Curitiba Pato Branco Aérea 546 Azul KOA VIAGENS

26797 1128302 EDENILSON ALBANI 25/08/2023 02:40 Outros Natal Curitiba Aérea 1.304,00 Latam KOA VIAGENS

26799 1611704 KELLEN BRAUN TONUS 25/08/2023 02:40 Outros NATAL CURITIBA Aérea 1.772,00 Latam KOA VIAGENS

26799 1611704 KELLEN BRAUN TONUS 25/08/2023 14:30 Outros CURITIBA PATO BRANCO Aérea 546 Azul KOA VIAGENS

26769 1039709 ADELSO PEREIRA 25/08/2023 07:55 Outros BELO HORIZONTEMARINGA Aérea 376,16 Azul KOA VIAGENS

26764 715506 MARCIO BENITZ 25/08/2023 10:55 Outros Belo HorizonteMaringá Aérea 351,3 Azul KOA VIAGENS

26892 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 26/08/2023 22:55 TreinamentoCuritiba Foz do Iguaçu Aérea 849 Azul KOA VIAGENS

26795 795909 CARLOS PELEK 27/08/2023 07:20 Outros Natal Curitiba Aérea 964,17 Azul KOA VIAGENS

26815 1198203 NELCI HARUMI MORI 28/08/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 457,39 Azul KOA VIAGENS

26844 1318101 ELCIO FLEMMING 28/08/2023 09:55 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 520,39 Azul KOA VIAGENS

26845 1405802 CELSO ALVES DE ANDRADE JUNIOR 28/08/2023 09:55 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 520,39 Azul KOA VIAGENS

26816 1198904 ANA IZABEL SCHINETZKI DO NASCIMENTO 28/08/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 457,39 Azul KOA VIAGENS

26846 1407201 IZABEL CRISTINA DE MENEZES DUREK ZACARIAS 28/08/2023 09:55 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 520,39 Azul KOA VIAGENS

26876 887501 JOAO HORACIO PEREIRA 29/08/2023 19:45 TreinamentoCuritiba Sao Paulo CGH Aérea 553,39 Azul KOA VIAGENS

26904 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 29/08/2023 10:25 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 844,39 Azul KOA VIAGENS

26905 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE 29/08/2023 10:25 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 844,39 Azul KOA VIAGENS

26915 1360604 ACIR DE OLIVEIRA PADILHA 30/08/2023 09:55 Serviço curitiba cascavel Aérea 869 Azul KOA VIAGENS

26847 1180908 EPAMINONDAS NEVES DA ROCHA FILHO 30/08/2023 09:55 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 496,39 Azul KOA VIAGENS

26875 1451502 JOSE ROBERTO DA CONCEICAO 30/08/2023 09:55 TreinamentoCuritiba Cascavel Aérea 625,39 Azul KOA VIAGENS

26871 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 30/08/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 611,39 Azul KOA VIAGENS

26892 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 31/08/2023 22:05 TreinamentoFoz do Iguaçu Curitiba Aérea 612 Azul KOA VIAGENS

26876 887501 JOAO HORACIO PEREIRA 31/08/2023 21:35 TreinamentoSao Paulo CGHCuritiba Aérea 558,83 Azul KOA VIAGENS

26816 1198904 ANA IZABEL SCHINETZKI DO NASCIMENTO 31/08/2023 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 447,34 Azul KOA VIAGENS

26815 1198203 NELCI HARUMI MORI 31/08/2023 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 447,34 Azul KOA VIAGENS

26905 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE 31/08/2023 16:35 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 843,61 Azul KOA VIAGENS

26904 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 31/08/2023 16:35 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 843,61 Azul KOA VIAGENS


